PORTARIA N.º 149/2014 - REITORIA/UNESPAR

O  Magnífico  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná,  no  uso  de  suas
atribuições legais, e de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 20 do Estatuto e
do Inciso X do Artigo 11 do Regimento Geral da Unespar,

R E S O L V E:

Art.  1º Nomear,  NEIDE DE ALMEIDA GALVÃO FAVARO,  RG.  4.024.058-
6/PR, para o cargo de Chefe de Divisão de Planejamento  da Universidade
Estadual do Paraná – UNESPAR, simbologia FA-2 .

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 4º Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 25 de setembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor